دانشگاه‌ها از خرید نشریات منع شده‌اند، چون بوجه ندارند و کتابخانه‌های محلات هم در ساعات اداری خدمات می‌دهند و هزاران کمبود دیگر که در این کمپین از مردم خواسته‌اند با ارسال فیلم و عکس به آدرس سایت، کانال تلگرام یا اینستاگرام آن‌ها برطرف شود.

# روزنامه شتر

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۶
۱۲ ذیحجه ۱۴۳۸
۶ آگوست ۲۰۱۷
سال چهاردهم
شماره ۲۹۲۹
۲۰ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۱۰
اذان مغرب ۲۰:۲۳
اذان صبح فردا ۴:۴۲
طلوع آفتاب ۶:۱۷

### روزنامه‌فردا

#### کارتون خواب

✪ محمدرضا ثقفی

#### هاشور

## نقطه‌ای بدون ویزا

مهزاد الیاسی

برای ورود به مجمع‌الجزایر سوآلبارد، شمالی‌ترین منطقه تحت کنترل کشور نروژ، احتیاج به ویزا و اجازه اقامت نیست.